
NM Innendørs 2009 – Praktiske opplysninger

NM deltagere!
Det er nok en gang tid for NM og denne gangen er det i Kristiansand, Sørlandshallen. Det er samme plass

NM ble arrangert for 3 år siden.

Fredag kveld vil hallen være åpen fra kl. 19:00 for utdeling av startnummer etc. pr. klubb. Si ifra om noen

fra klubben ikke stiller til start.

Lørdag 28. mars skal 281 skyttere skyte 60 piler kvalifisering til søndagens finaleskyting. Fra skiveoppsettet

kan du se at Recurve og Barbow skal skyte 1. pulje og Compound og Tradisjonell skyter i 2. pulje. Det blir

medaljeutdeling for lag rett etter at hver pulje er ferdig med sin skyting.

Til åpningen på lørdag kl. 08:00 håper vi å se alle skyttere, også de som skal skyte i 2. pulje. Så kan dere

gå tilbake til hotellet etter at åpningen er ferdig.

Kristiansand Bueskyttere kan også tilby egen bane for treningsskyting. Hallen vil åpnes kl 07:30

begge dagene. På søndag vil det fra kl 08.00 være anledning til å skyte på treningsbanen under

ledelse av skyteleder. På lørdag vil det være mulig å skyte på treningsbanen parallelt med øvrig

skyting.

Resultater og finaleoppsett etter lørdagens skyting vil bli publisert i hallen på www.bueskyting.no og på NM

hotellet.

Søndag 29. mars 2009 stilles klokken fram en time fra kl 2 til 3.



Søndagens skyting starter kl. 09:20 med prøvepiler og påfølgende start med finaleskyting.

På søndag vil hver skytter få 3 prøvepiler før sin første finalerunde på finalebanen. (Husk at det er satt av

egne matter for treningsskyting.)

I alle finalene på søndag skal det skytes 12 piler. I 1/8 og 1/4 er det 4 skytter på hver matte. I de andre

finalene er det 2 skyttere pr. matte.

Følgende 7 klasser starter sin finaleskyting med 1/8 finaler: (Flere enn 16 startende skyttere)

Recurve Herrer, Recurve Herrer Jr., Recurve Damer, Compound Herrer, Recurve Kadett Gutter,

Compound Kadett Gutter og Tradisjonell Herrer.

4 klasser starter sin skyting med 1/4 finalen: (Flere enn 8 startende skyttere)

Recurve Herrer 50, Compound Herrer 50, Recurve Kadett Jenter og Tradisjonell Kadett

9 klasser starter sin skyting med semifinaler: (3 eller 4 startende skyttere)

Recurve Damer Jr., Compound Herrer Jr., Compound Damer, Compound Damer Jr., Barebow Herrer,
Barebow Damer, Barebow Kadett, Compound Kadett Jenter og Tradisjonell Damer.

I Bronsefinalen skyter alle klasser som har skutt unntatt Recurve Damer Jr. og Barebow Kadett som er 3
skyttere i klassen.

Til gullfinalen er det en ny klasse som starter; (2 startende skyttere)

Recurve Damer 50

Gullfinalene vil bli skutt i tre runder:

Runde 1: Alle klasser unntatt Recurve Herrer, Tradisjonell Herrer og Recurve Damer.
Runde 2: Recurve Herrer og Tradisjonell Herrer, de skyter om Forbundets pokaler
Runde 3: Recurve Damer, de skyter om H.M. Kongens pokal.

Dette er i utgangspunktet planen, men dersom TV/Presse ønsker det kan det bli slik at Recurve Damer
skyter den 1. runden.



Antall skyttere til finaleskyting
Innendørs er det maks 16 skyttere i hver klasse som går videre til finaleskyting.

1/8 finale:

For at en klasse skal starte sin skyting i 1/8 finalen må det være 17 eller flere skyttere i klassen som skyter
kvalifiseringen.

1/4 finale:

Er det fra 9 til 16 skyttere som skyter i en klasse, starter finaleskytingen med 1/4 finale.

Semifinale:

Er det 3 eller 4 skyttere i en klasse, starter de sin finaleskyting med semifinale.

Bronsefinale:

Ingen klasser starter sin skyting med bronsefinaler. Er det kun 3 skyttere i en klasse, er det ingen
bronsefinale.

Gullfinale:

Er det 2 skyttere i en klasse, skyter de om gullet.

Generelt om finaleskyting

I hvilken finale de forskjellige klassene starter sin finaleskyting kommer helt ant på antall skyttere som
skyter kvalifiseringen lørdagen. Er det f. eks påmeldt 17 skyttere i en klasse skal de i utgangspunktet starte
sin finaleskyting med 1/8 finaler. Blir det frafall fra en skytter, slik at 16 skyttere stiller til start blir første
finale de skal skyte 1/4 finaler.

Det er antall startende skyttere på lørdag som gjelder for hvilken finale klassen starer med på søndag.



FINALESCORKORT
Nytt av året er at det bare blir ett scorekort pr skytter i finaleskytingen (enkel føring). Ikke dobbelt sett pr.
skytter. Dette betyr at det bare er originale scorekort, som arrangøren skal ha. Under ingen omstendighet
må skytteren ta med seg scorekortet bort fra skivene.

Når en finalerunde er ferdig skutt vil vi komme til mattene og notere poengsummene, og du kan godt bli
stående til vi har vært der og notert din poengsum. Om du er usikker på hvor du skal skyte din neste finale
vil du få vite det av oss. Hvor du eventuelt skal skyte alle dine finalerunder står på scorekortet også.

Under ser du hvordan finaleoppsettet er planlagt.



DOMMERE
Mesterskapets hoveddommer er Jan E. Ellingsen som har med seg Annmereth Michaelsen, Tove M.
Michaelsen, Anette Andersen og Steinar Risinggård som meddommere.

SKYTEANTREKK
Alle skyttere i NM må ha klubbantrekk (skytetrøye). Man får ikke stille til start uten dette, med mindre man
har fått dispensasjon fra NBF.
For øvrig må man benytte sko (støvler, boots eller sandaler godkjennes ikke).

REKLAME
Bare skyttere/klubber som har sponsoravtale godkjent av NBF kan bære reklame på skytebanen (innenfor
publikumssperring). I motsatt fall må reklamen tildekkes, og her bør særlig klubbene sjekke at godkjenning
er i orden.
Man kan heller ikke ha reklame på overtrekksklær, bag e.l. innenfor nevnte sperring – uten avtale.

LAGLEDER(E)
Bare såkalt akkrediterte personer har adgang til banen (innenfor publikumssperringen), og disse tilhører
enten NBF-stab, arrangørstab eller er påmeldt som lagleder/lagleder-assistenter/trenere fra klubbene.
Vær likevel oppmerksom på at en klubb kan ha maksimum 4 slike personer på banen – og aldri flere enn
antall skyttere. Det siste er særlig viktig når man kommer til finaleomganger.
Lagleder/trener må alltid befinne seg bak ventelinjen, dog kan vedkommende i visse situasjoner gå fram til
skiven for scoring istedenfor en skytter – f.eks. hvis denne må på toalettet.

VEL MØTT TIL BLIDE DAGER I KRISTIANSAND


